АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2015г.                                    с. Ровное                                                № 06
Об определении единой теплоснабжающей

организации на территории Ровненского
 сельсовета Балахтинского района

В соответствии с п.6 статьи 6 Главы 2 Федерального закона №190-ФЗ  «О теплоснабжении» от 27.10.2010,  Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в  некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

                                                         ПОСТОНОВЛЯЮ:
1.   Определить единую теплоснабжающую организацию на территории   Ровненского сельсовета Балахтинского района  -  АО  «Красноярская     региональная энергетическая компания».

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ровненские новости»
   Глава сельсовета                                                                                В.Ф. Никулин